OL/MP

eI A KLUB ¢ ganan WY

Banja Luka Open

o Banjaluka, 25. - 26.5.2024
Disciplina 34 Zenski, 1500m Slobodno/Free Apsolutna/Open
26.5.2024. - 17:50 Rezultati
Rekord BiH 17:23.67 AVDIC, Iman STSA Sarajevo 5.3.2023.
Rekord BIH mlade kategorije - 16 17:23.67 AVDIC, Iman STSA Sarajevo 5.3.2023.
Rekord BIH mlade kategorije - 14 18:18.26 RACIC, Ana 22ABL Banja Luka 9.6.2018.
Rekord BIH mlade kategorije - 12 19:04.92 AVDIC, Iman STSA Sarajevo 8.6.2019.
Rekord BIH mlade kategorije - 10 21:18.27 AVDIC, Iman STSA Banja Luka 8.7.2017.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme R1Bodova
1. AVDIC, Iman 07  Sport Time, SA 17:53.46+0,78 630

50m: 30.17 30.17 450m: 5:13.14 36.13 850m: 10:02.74 35.50 1250m: 14:53.59 36.75
100m: 1:03.83 33.66 500m: 5:49.64 36.50 900m: 10:39.06 36.32 1300m: 15:30.29 36.70
150m: 1:38.40 34.57 550m: 6:25.81 36.17 950m: 11:14.78 35.72 1350m: 16:06.46 36.17
200m: 2:13.73 35.33 600m: 7:02.20 36.39 1000m: 11:51.18 36.40  1400m: 16:43.17 36.71
250m: 2:49.33 35.60 650m:  7:38.37 36.17 1050m: 12:27.17 35.99 1450m: 17:18.64 35.47
300m: 3:24.66 35.33 700m: 8:14.71 36.34 1100m: 13:03.96 36.79 1500m: 17:53.46 34.82
350m: 4:00.80 36.14 750m: 8:51.34 36.63 1150m: 13:39.81 35.85

400m: 4:37.01 36.21 800m: 9:27.24 35.90 1200m: 14:16.84 37.03

2. HUREMOVIC, Aisa 06 GKVS Sarajevo, SA 18:27.61+0,83 573
50m: 31.86 31.86 450m; 5:23.81 36.71 850m: 10:20.98 37.19 1250m: 15:22.08 37.68
100m: 1:07.07 35.21 500m: 6:01.11 37.30 900m: 10:58.64 37.66 1300m: 15:59.61 37.53
150m: 1:43.45 36.38 550m: 6:37.65 36.54 950m: 11:35.90 37.26 1350m: 16:36.93 37.32
200m: 2:19.96 36.51 600m: 7:14.77 37.12 1000m: 12:13.81 37.91 1400m:; 17:14.52 37.59
250m: 2:56.88 36.92 650m:  7:51.60 36.83 1050m: 12:51.17 37.36 1450m: 17:51.84 37.32
300m: 3:33.56 36.68 700m: 8:29.21 37.61  1100m: 13:29.33 38.16 1500m: 18:27.61 35.77
350m: 4:10.19 36.63 750m: 9:06.41 37.20 1150m: 14:06.60 37.27
400m:  4:47.10 36.91 800m: 9:43.79 37.38  1200m: 14:44.40 37.80

3. HARPER, Alice 10 MY Swim Club Dubai 18:30.65+0,82 569
50m: 34.16 34.16 450m:;  5:34.90 37.39 850m: 10:33.85 37.28 1250m: 15:29.69 37.02
100m: 1:11.82 37.66 500m: 6:12.52 37.62 900m: 11:11.55 37.70 1300m: 16:06.21 36.52
150m: 1:49.45 37.63 550m: 6:50.04 37.52 950m: 11:48.56 37.01 1350m: 16:43.29 37.08
200m: 2:26.98 37.53 600m: 7:27.53 37.49  1000m: 12:25.64 37.08 1400m:; 17:19.98 36.69
250m: 3:04.90 37.92 650m: 8:05.01 37.48  1050m: 13:02.55 36.91 1450m:; 17:56.03 36.05
300m: 3:42.56 37.66 700m: 8:42.29 37.28 1100m: 13:39.21 36.66 1500m: 18:30.65 34.62
350m: 4:20.12 37.56 750m: 9:19.25 36.96  1150m: 14:15.62 36.41
400m: 4:57.51 37.39 800m: 9:56.57 37.32 1200m: 14:52.67 37.05

4. ILIC, Nora 06 Barakuda 19:39.20+0,83 475
50m: 33.62 33.62 450m:  5:39.40 39.37 850m: 10:58.48 40.07 1250m: 16:21.31 39.58
100m: 1:10.18 36.56 500m: 6:19.08 39.68 900m: 11:39.29 40.81 1300m: 17:01.20 39.89
150m: 1:47.51 37.33 550m: 6:58.14 39.06 950m: 12:19.58 40.29 1350m: 17:41.37 40.17
200m: 2:25.12 37.61 600m: 7:37.88 39.74  1000m: 13:00.07 40.49 1400m: 18:21.48 40.11
250m: 3:03.13 38.01 650m: 8:17.61 39.73  1050m: 13:40.40 40.33 1450m:; 19:01.02 39.54
300m: 3:41.80 38.67 700m: 8:57.36 39.75 1100m: 14:21.01 40.61 1500m: 19:39.20 38.18
350m: 4:20.98 39.18 750m: 9:37.51 40.15  1150m: 15:00.96 39.95
400m: 5:00.03 39.05 800m: 10:18.41 40.90 1200m: 15:41.73 40.77

5. NOVOVIC, Petra 10 PK "Spartak" Subotica 20:03.58+0,85 447
50m: 35.38 35.38 450m: 5:56.80 40.29 850m: 11:19.45 40.09 1250m: 16:43.05 40.52
100m: 1:14.82 39.44 500m: 6:37.21 40.41 900m: 11:59.88 40.43 1300m:; 17:23.53 40.48
150m: 1:54.36 39.54 550m: 7:17.84 40.63 950m: 12:40.43 40.55 1350m: 18:04.18 40.65
200m: 2:34.68 40.32 600m: 7:58.02 40.18 1000m: 13:21.15 40.72 1400m: 18:44.64 40.46
250m: 3:15.12 40.44 650m: 8:38.05 40.03 1050m: 14:01.35 40.20 1450m: 19:24.87 40.23
300m: 3:55.72 40.60 700m: 9:18.53 40.48 1100m: 14:42.06 40.71 1500m: 20:03.58 38.71
350m: 4:36.36 40.64 750m: 9:58.77 40.24  1150m: 15:22.55 40.49
400m: 5:16.51 40.15 800m: 10:39.36 40.59  1200m: 16:02.53 39.98
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

o

Disciplina 34, Zenski, 1500m Slobodno/Free, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RiBodova

6. GOSHEVA, Rosana 07 PK Skopje 20:26.82+0,82 422
50m: 35.40 35.40 450m:  6:04.60 42.07 850m: 11:36.55 40.68 1250m: 17:07.37 40.37
100m: 1:15.67 40.27 500m: 6:45.61 41.01 900m: 12:17.85 41.30 1300m: 17:48.25 40.88
150m: 1:57.18 41.51 550m: 7:27.52 41.91 950m: 12:58.98 41.13 1350m: 18:29.56 41.31
200m: 2:37.96 40.78 600m: 8:09.39 41.87  1000m: 13:40.22 41.24  1400m: 19:10.90 41.34
250m: 3:19.10  41.14 650m: 8:50.63  41.24 1050m: 14:21.60  41.38  1450m: 19:50.08 39.18
300m: 4:00.45 41.35 700m: 9:32.10 41.47 1100m: 15:03.59 41.99 1500m: 20:26.82 36.74
350m: 4:41.67 41.22 750m: 10:13.59 41.49 1150m: 15:45.26 41.67
400m: 5:22.53 40.86 800m: 10:55.87 42.28 1200m: 16:27.00 41.74

7. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "Spartak" Subotica 21:23.00+0,80 369
50m: 34.71 34.71 450m: 6:05.26 43.26 850m: 11:54.97 44.10 1250m: 17:46.36 44.02
100m: 1:13.10 38.39 500m: 6:48.39 43.13 900m: 12:38.55 43.58  1300m: 18:30.03 43.67
150m: 1:53.22 40.12 550m: 7:32.35 43.96 950m: 13:22.24 43.69 1350m: 19:14.12 44.09
200m: 2:34.05 40.83 600m: 8:15.67 43.32  1000m: 14:05.83 43.59  1400m: 19:57.48 43.36
250m: 3:15.70 41.65 650m: 9:00.06 44.39 1050m: 14:49.99 44.16 1450m: 20:41.16 43.68
300m: 3:57.26 41.56 700m: 9:43.51 43.45 1100m: 15:34.09 44.10 1500m: 21:23.00 41.84
350m: 4:39.42 42.16 750m: 10:27.47 43.96 1150m: 16:18.87 44.78
400m: 5:22.00 42.58 800m: 11:10.87 43.40 1200m: 17:02.34 43.47

8. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 23:17.13+0,84 285
50m: 37.68 37.68 450m:;  6:55.52 48.13 850m: 13:13.43 47.05  1250m: 19:30.98 47.49
100m: 1:22.27 44.59 500m: 7:41.63 46.11 900m: 14:00.01 46.58 1300m: 20:18.59 47.61
150m: 2:08.32 46.05 550m: 8:29.51 47.88 950m: 14:47.55 47.54  1350m: 21:05.22 46.63
200m: 2:55.46 47.14 600m: 9:17.88 48.37  1000m: 15:34.29 46.74  1400m: 21:51.85 46.63
250m: 3:43.31 47.85 650m: 10:05.75 47.87  1050m: 16:21.17 46.88  1450m: 22:34.87 43.02
300m: 4:31.59 48.28 700m: 10:52.27 46.52  1100m: 17:08.46 47.29  1500m: 23:17.13 42.26
350m: 5:19.72 48.13 750m: 11:39.15 46.88 1150m: 17:55.08 46.62
400m: 6:07.39 47.67 800m: 12:26.38 47.23  1200m: 18:43.49 48.41

9. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 23:53.59+0,76 264
50m: 38.90 38.90 450m:  7:01.90 49.00 850m: 13:35.80 48.58 1250m: 20:04.87 49.12
100m: 1:24.76 45.86 500m:; 7:50.49 48.59 900m: 14:23.68 47.88  1300m: 20:52.20 47.33
150m: 2:12.01 47.25 550m: 8:40.09 49.60 950m: 15:12.17 48.49 1350m: 21:39.37 47.17
200m: 3:00.01 48.00 600m: 9:29.97 49.88 1000m: 16:00.31 48.14 1400m: 22:26.46 47.09
250m: 3:47.32 47.31 650m: 10:19.56 49.59 1050m: 16:48.68 48.37 1450m: 23:09.98 43.52
300m: 4:35.71 48.39 700m: 11:08.87 49.31 1100m: 17:37.45 48.77 1500m: 23:53.59 43.61
350m: 5:24.38 48.67 750m: 11:57.72 48.85 1150m: 18:26.22 48.77
400m: 6:12.90 48.52 800m: 12:47.22 49.50 1200m: 19:15.75 49.53
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